
     Zarządzenie Nr 86/2018                                

      Prezydenta Miasta Kalisza 

   z dnia 07 lutego 2018r.                 

 

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środków trwałych, 

pozostałych środków trwałych oraz nakładów zwiększających wartość środków trwałych.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2017r. Poz. 1875 z późn. zm.), ust. 3 Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia 

Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012r. w sprawie Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środki trwałe, 

pozostałe środki trwałe oraz nakłady zwiększające wartość środków trwałych, o łącznej 

wartości początkowej 2.076.845,20 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmą środki trwałe, pozostałe środki trwałe oraz 

nakłady zwiększające wartość środków trwałych, o których mowa w ust. 1 na stan 

ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT/PN. 

 § 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,  

Dyrektorowi Żłobka Nr 3 w Kaliszu, Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Adama Asnyka w Kaliszu, Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 

w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 

 



                  

Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka
Nr 

inw.

Wartość 
początkowa 

Nr OT/ON

1

Żłobek Nr 3,                 ul. 

Bogumiła i Barbary 14a, 

62 – 800 Kalisz

Zagospodarowanie 

terenu

Drzewa liściaste w ilości 13 szt. zlokalizowane na terenie 

ogrodu Żłobka Nr 3, ul. Bogumiła i Barbary 14a w Kaliszu: 

Klon Kulisty w ilości 13 szt. – 280,80 zł każdy.

2-2043 3 650,40 116/WRI/2017

2 Tablica informacyjna
W ramach zadania wykonano tablicę informacyjną 2 szt., 

80x60 cm.
I/3413 221,40 21/WRI/2017

3 Pierwsze wyposażenie

Wyposażenie dziedzińca  I Liceum Ogólnokształcącego im. 

Adama Asnyka przy ul. Grodzkiej w Kaliszu w następujące 

elementy małej architektury:                          - ławka - 540,00 

zł x 8 szt. = 4.320,00 zł                            - kosz na śmieci -

197,00 zł x 6 szt.= 1.182,00 zł.

I/3411 

I/3412
5 502,00 20/WRI/2017

4

W ramach zadania wykonano nową więźbę dachową, nowe 

pokrycie dachu z miedzi, obróbki kominiarskie        z miedzi, 

instalację odgromową, instalację rynnową      z miedzi, 

wykonano przyłącze kanalizacji deszczowej, wykonano 

izolacje ścian fundamentowych (osuszono       i pomalowano), 

zainstalowano urządzenie do osuszania ścian 

fundamentowych.

1 981 912,90 149/WRI/2017

5

Modernizacja ogrodzenia frontowego przylegającego      do 

budynku od strony ul. Grodzkiej wraz z modernizacją 
schodów bocznych do budynku I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Adma Asnyka w Kaliszu.

46 096,50 148/WRI/2017

6

Zespół Szkolno-

Przedszkolny Nr 4,     ul. 

Augustyna Kordeckiego 

34,              62-800 Kalisz

Kanalizacja deszczowa 

- zwiększenie wartości

Korytko systemu odwodnienia liniowego 100,00 cm – 31 szt. 

Skrzynka odpływowa V 1501 szt. Ruszt kratkowy 30 x 10 L = 

100 cm-31 szt. Ruszt kratkowy 30 x 10      L= 50 cm- 1 szt. 

Rura PVC – U 160 x 4,7-5 m. Studnia dn 425 – 1 szt.

2-2072 39 462,00 147/WRI/2017

Łącznie: 2 076 845,20 zł

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Grzegorz Sapiński

 Środki trwałe, pozostałe środki trwałe oraz nakłady zwiększające wartość środków trwałych 

przekazywane jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza.

Załącznik do zarządzenia       Nr 

86/2018 Prezydenta  Miasta 

Kalisza z dnia 7 lutego 2018r.            

I Liceum 

Ogólnokształcące           

im. Adama Asnyka,     ul. 

Grodzka 1,               62 – 

800 Kalisz

Budynek - zwiększenie 

wartości
1-863


